Otavio de Araújo, 44

Centro

13.824.248/0001-19

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei 

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de 1.717.634,05 (Um 

Milhão, Setecentos e Dezessete Mil e Seiscentos e Trinta e Quatro 

Reais e Cinco Centavos) , para fins que se especifíca e da outras 

providências. 

Decreto Nº 28 de 1   de  agosto, 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

TEODORO SAMPAIO - BA

CNPJ:

Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

[...]

Otavio de Araújo, 44

Centro

13.824.248/0001-19

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei 

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de 814.694,80 (Oitocentos 

e Quatorze Mil e Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta 

Centavos) , para fins que se especifíca e da outras providências. 

Decreto Nº 29 de 1   de  agosto, 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

TEODORO SAMPAIO - BA

CNPJ:

Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias: